- 1 -

第１４回笠間市補助金等検討委員会議録（要旨）

開催日時：平成１９年１０月１５日（月）

午後１時１５分から午後３時
開催場所：笠間市役所 ２階小会議室

 出席委員：野村 委員長，兪 委員，橋本 委員，岡村委員，鈴木 委員
 欠席委員：後藤 委員

事務局：大和田俊郎（財政課長），阿久津英治（課長補佐），中村公彦（主査）

・・・・・・次 第・・・・・・
１．開会

２．市長挨拶

３．議事
 （１）補助金評価表について

 （２）最終答申（案）の検討について

４．その他

５．閉会

 今回の会議録については、会議が「審議会等の会議の公開に関する指針」（平成１９年１月
１日告示第３３８号）第３条の規定により非公開であったため、非公開とします。